PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  18  .  05  .2020
                               г. Дивногорск
                                        № 71п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 10.09.2020 № 201п «Об утверждении порядка использования субвенции на реализацию Закона Красноярского края от 30.01.2014 № 6-2056 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края государственными полномочиями по осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений и контроля за их выполнением»

В целях реализации Закона Красноярского края от 30.01.2014 № 6-2056 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края государственными полномочиями по осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений и контроля за их выполнением», руководствуясь статьями 43 и 53 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Дивногорска от 10.09.2020 № 201п «Об утверждении порядка использования субвенции на реализацию Закона Красноярского края от 30.01.2014 № 6-2056 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края государственными полномочиями по осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений и контроля за их выполнением» исключив в преамбуле слова «решения Дивногорского городского Совета депутатов от 20.12.2013 № 39-234-ГС «О бюджете города Дивногорска на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает с силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города Рымарчука А.К.
Глава города                                                                                       С.И. Егоров